[bookmark: _GoBack]关于第三届外语文化节英语演讲大赛评选结果公示
为充分落实高校外语专业《习近平谈治国理政》多语种版本“三进”教学工作实施方案的工作要求，让当代青年提高文化自信，让世界领略中国的非凡魅力，激发学生外语学习兴趣，提高学生外语应用能力，提升学生语言能力和综合素质，学校举办了湖州学院人文学院第三届外语文化节（The 3rd  Foreign Language and Culture Festival）英语演讲比赛，同学们踊跃参与，比赛完美落幕。经过评委老师们的细心评选，现将评选结果公示如下：
特等奖：
人文学院 英语 来俣韬

一等奖：
人文学院 英语 李晓怡		经济与管理学院 经济与金融  张佳一

二等奖：
人文学院 英语 田亦宣		人文学院 英语 贾香香
人文学院 英语 褚溦			人文学院 英语 郭雪慧

三等奖：
人文学院 英语 周怡笑		人文学院 英语 杨凯宇
人文学院 汉语言 董雪筠		生命健康学院 制药工程 罗思晨
人文学院 汉语言 胡梦婷		人文学院 日语 钟杜鹃
人文学院 广告 杨云超